
Grupi LinkedIN

Komuniteti organizon një sërë aktivitetesh në gjuhë të ndryshme – anglisht,
rusisht, arabisht dhe gjuhë të tjera me qëllim për të diskutuar çështje të lidhura
me inovacionin në arsim, siç janë digjitalizimi, vlerësimi, gamifikimi, mësimi i
personalizuar, mjedise të reja të të mësuarit dhe zhvillimi i aftësive kyçe.

ETF Komuniteti i Arsimtarëve Inovativë

Komuniteti është i hapur për arsimtarët dhe praktikuesit e arsimit
nga gjithë bota, duke u fokusuar në mënyrë të veçantë në lagjen e
BE-së.
Pjesëmarrja në aktivitete të ndryshme të komunitetit identifikohet
me anë të distinktivëve të hapur hapur, të cilët ndashëm
nëpërmjet mediave sociale.

MISIONI

AKTIVITETET

Komuniteti i Arsimtarëve Inovativë ETF nxit promovimin, diskutimin dhe
miratimin e praktikave inovative në fushën mësimdhënies dhe mësimit midis
mësuesve, trajnerëve dhe profesionistëve të tjerë të arsimit dhe ka për mision t’i
fuqizojë arsimtarët që të ndihmojnë njëri-tjetrin me qëllim për të inovuar.
Komuniteti është pjesë e iniciativës ETF Krijimi i një mësimi të ri. 

BASHKOHUNI DHE NA NDIQNI

Çmime dhe
konkurse

PËR KË?

qëndroni të azhurnuar për aktivitetet e ardhshme
ndani qasjen tuaj inovative të mësimdhënies
merrni pjesë në diskutimet online mbi inovacionin në mësimdhënie
promovoni aktivitetet dhe ngjarjet tuaja

Bashkohuni komunitetit dhe:

OPEN SPACE (HAPËSIRA E
HAPUR) - platforma kryesore
e Komunitetit

Mbështetje për anëtarët e
komunitetit:
newlearning@etf.europa.eu

Postime në blog
dhe buletine

Uebinare

Një komunitet i hapur ku arsimtarët mund
të eksplorojnë dhe pilotojnë ide të reja

https://openspace.etf.europa.eu/pages/open-badges
https://linkedin.com/groups/9315058/
https://openspace.etf.europa.eu/pages/etf-community-innovative-educators
https://www.etf.europa.eu/en/where-we-work
https://openspace.etf.europa.eu/pages/open-badges
https://www.etf.europa.eu/en/what-we-do/creating-new-learning
https://www.etf.europa.eu/en/what-we-do/creating-new-learning
https://openspace.etf.europa.eu/pages/about-and-how-join
https://openspace.etf.europa.eu/pages/etf-community-innovative-educators
https://openspace.etf.europa.eu/pages/past-webinars-and-blogs

